

**Årsredovisning**  
för  
**Leveranza Sverige AB**  
556972-2175

Räkenskapsåret  
2019-01-01 – 2019-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Leveranza Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *↳ 2020-06-30*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm *2020-06-30*



Tobias Åberg

**Årsredovisning**  
för  
**Leveranza Sverige AB**

556972-2175

Räkenskapsåret

2019-01-01 – 2019-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Leveranza Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019-01-01 – 2019-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2014 och bedriver verksamhet inom rekrytering, anställning samt tillhandahållande av personal inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Johannesgruppen AB (556558-2698) med säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	12 292	18 603	18 535	31 711
Resultat efter finansiella poster	-206	1 381	1 225	2 961
Soliditet (%)	27,5	21,7	18,9	8,6

Omsättningen har minskat på grund av att företagsledaren varit föräldraledig delar av räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	999 695	257 887	<b>1 307 582</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		257 887	-257 887	<b>0</b>
Årets resultat			153 386	<b>153 386</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 257 582</b>	<b>153 386</b>	<b>1 460 968</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 257 581
årets vinst	153 386
	<b>1 410 967</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 410 967
	<b>1 410 967</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 291 916	18 603 229
Övriga rörelseintäkter		1 250	35 570
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 293 166</b>	<b>18 638 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 182 153	-10 827 805
Handelsvaror		0	-64 260
Övriga externa kostnader		-445 655	-495 415
Personalkostnader	2	-4 870 498	-5 869 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 498 306</b>	<b>-17 256 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 140</b>	<b>1 381 987</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728	-763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-728</b>	<b>-763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 868</b>	<b>1 381 224</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Lämnade koncernbidrag		0	-900 000
Förändring av periodiseringsfonder		411 465	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>411 465</b>	<b>-1 030 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205 597</b>	<b>351 224</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 211	-93 337
<b>Årets resultat</b>		<b>153 386</b>	<b>257 887</b>

**Balansräkning**

Not  
1

2019-12-31

2018-12-31

**TILLGÅNGAR**

***Immateriella anläggningstillgångar***  
***Omsättningstillgångar***

4

***Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar	1 179 609	3 785 147
Fordringar hos koncernföretag	2 000 000	1 900 000
Övriga fordringar	180 280	471 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	129 168	162 075
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 489 057</b>	<b>6 318 379</b>

***Kassa och bank***

Kassa och bank	2 479 965	2 016 273
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 479 965</b>	<b>2 016 273</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 969 022</b>	<b>8 334 652</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 969 022**

**8 334 652**

## Balansräkning

Not  
1

2019-12-31

2018-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 257 581

999 694

Årets resultat

153 386

257 887

**Summa fritt eget kapital**

**1 410 967**

**1 257 581**

**Summa eget kapital**

**1 460 967**

**1 307 581**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

230 000

641 465

**Summa obeskattade reserver**

**230 000**

**641 465**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

951 926

1 846 053

Skulder till koncernföretag

2 211 023

2 911 023

Skatteskulder

29 112

93 604

Övriga skulder

724 549

846 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

361 445

688 210

**Summa kortfristiga skulder**

**4 278 055**

**6 385 606**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 969 022**

**8 334 652**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Medelantalet anställda	5	7

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Lämnade koncernbidrag	0	-900 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	-130 000
Återföring från periodiseringsfond	411 465	0
	411 465	-1 030 000

#### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-12 000
Försäljningar/utrangeringar		12 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2019-12-31	2018-12-31
Periodiseringsfond 2014	0	47 950
Periodiseringsfond 2015	0	123 515
Periodiseringsfond 2016	0	120 000
Periodiseringsfond 2017	100 000	220 000
Periodiseringsfond 2018	130 000	130 000
	<b>230 000</b>	<b>641 465</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	700	405

Leveranza Sverige AB  
Org.nr 556972-2175

7(7)

Stockholm den 17 juni 2020



Tobias Åberg  
Ordförande

Sarah Åberg  
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats den 30e juni 2020



Erik Agerup  
Auktoriserad revisor

2020070937178
